
   
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.04.2024 № 977
г. Великие Луки

Об отмене открытого аукциона
по продаже земельных участков

           В соответствии со ст.7, ст.48 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  ст.  3.3  Федерального  закона  от  25.10.2001  №  137-ФЗ  «О  введении

в действие Земельного кодекса РФ», пп. 18 п. 8 ст. 39.11, п. 24 ст. 39.11 Земельного

кодекса  РФ,  на  основании  обращения  от  17.04.2024  № 2322  И.о.  начальника  МУ

«УЖКХ  Администрации  города  Великие  Луки»,  Администрация  города  Великие

Луки постановляет :

1. Отменить открытый аукцион по продаже земельных участков: 

1.1. с КН 60:25:0040101:266, местоположением: Псковская обл.,  г.  Великие

Луки, прилегает с восточной стороны к земельному участку по ул. Гоголя, 1Г;

1.2. с КН 60:25:0040101:267, местоположением: Псковская обл.,  г.  Великие

Луки, примерно в 30 метрах в северо-восточном направлении от земельного участка

по  ул.  Гоголя,  3,  организованный  на  основании  постановления  Администрации

города  Великие  Луки от  20.03.2024 № 668 «О проведении  аукциона  по продаже

земельных участков».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом г. Великие Луки

обеспечить отмену открытого аукциона.

3. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению

Администрации города Великие Луки разместить в сети Интернет на официальном

сайте  муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»  www  .  vluki  .  reg  60.  ru  

информацию об отмене аукциона.

КОПИЯ

http://www.vluki.reg60.ru/


4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом г. Великие Луки

Долинченкову Н.В.

Глава Администрации города                     подпись                              А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города       Н.В. Ильина


